
Pohár 7´s ženy 2017 
 
Přihlášené týmy a jejich nasazení na základě umístění v Mistrovství ČR 2016-17: 
 
 

1. Petrovice 
2. Tatra 
3. Sparta 
4. Říčany 
5. Slavie 
6. Přelouč  
7. Vyškov  
8. Dragon  
9. Sedlčany 
10. Hradec Králové   

 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpis Poháru a jeho hrací plán : 
 

 Pohár se řídí platným soutěžním řádem ČSRU.  
 

 

 Skládá se ze série 3 turnajů:  
 
                                    Sedlčany 2.9.2017                       Turnaj o Sedlčanskou růži 
                                    Brno Bystrc 9.-10.9.2017            V rámci Brno International 7´s 
                                    Praha-Markéta 16.-17.9.2017    Záverečný turnaj a vyhlášení Poháru                                                                                                   
 

 Týmy na každý turnaj vyplňují soupisku, na níž může být maximálně 14 hráček, 12 do hry a 
dvě na dopsání v případě zranění, všech 5 může střídat. 
 

 Vítězem Poháru se může stát jen tým, který se zúčastní všech 3 turnajů a posbírá v nich 
nejvyšší počet bodů následujícím způsobem:  

 1denní turnaj: vítěz získá počet bodů=počet v Poháru zúčastněných týmů (2. -1 atd.)  

 2denní turnaj: vítěz získá počet bodů=počet zúčastněných týmů x 2 (2. – 2 atd.) 
 

 Vítěz poháru bude vyhlášen na Markétě po závěrečném turnaji. 
 
 

 
 
 
 
 



Program turnaje o Sedlčanskou růži 2.9.2017:  
 

09:30  Organizační schůzka 
10:00  OSF 1: Sedlčany(9) – Dragon(8)  
10:20  OSF 2: Vyškov(7) – Hradec Králové(10)  
10:40  QF4:Říčany(4) – Slavie(5) 
11:00  QF3:Sparta(3) – Přelouč(6) 
11:20  QF2:Tatra(2)  – vítěz OSF 2  
11:40  QF1:Petrovice (1) – vítěz OSF 1 
12:00  o 9. místo I: Poražený OSF 1 vs Poražený OSF 2 match 1 
12:20  PO1: Poražený QF1 vs Poražený QF4 
12:40  PO2: Poražený QF2 vs Poražený QF3 
13:00  SF1: Vítěz QF4 vs vítěz QF1 
13:20  SF2: Vítěz QF2 vs vítěz QF3 
13:40  o 9. místo II:Poražený OSF1vs Poražený OSF2 match 2 
14:00  o 7. místo:   Poražený PO1  vs Poražený PO2 
14:20  o 5. místo:    Vítěz        PO1 vs Vítěz PO2 
14:40  o 3. místo:   Poražený SF1   vs Poražený SF2 
15:00  Finále: vítěz SF1 vs vítěz SF2 
 
 
 


